DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EMPATIA, HUMANIZAÇÃO E
SUSTENTABILIDADE: FORTALECENDO OS VALORES DAS CRIANÇAS E
AGREGANDO VALOR NA VIDA DOS PACIENTES NA JORNADA DE RADIOTERAPIA
de autoria de FERNANDA DA CONCEIÇÃO ALVES TRINDADE, ROSELI DE FÁTIMA
CRUZ RUIZ, MARGARETH MARCONDES, JUSCELINA UMBELINA DA SILVA, SIMONE
DE MORAES BARBOSA RODRIGUES, DANIELLE ALESSANDRA EVANGELISTA
PEREIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109555

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/109555